
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 25/07/2022 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 288  

 
 

 

1 
 

 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 

όπως ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως 

ισχύει σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 

άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 9778/21-07-2022 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

1. Ορίζουμε τις κάτωθι  επιτροπές 
 

Παραλαβής τροφίμων Αυγούστου  (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΑΙΜΙΛΙΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Αυγούστου  (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ - ΙΑΤΡΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΚΑΜΠΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Αυγούστου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΣΙΟΡΟΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΑΖΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου  Αυγούστου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΚΛΗΒΑΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΜΗΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, Π Μέλος 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Αυγούστου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΣΑΡΧΩΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΧΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, 

Ν 
Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Αυγούστου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΠΙΕΤΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Πρόεδρος 

2 ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Αυγούστου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ Πρόεδρος 

2 ΧΡΙΣΤΟΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΣΚΟΡΔΥΛΗ ΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Επιτροπή αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμού: «Σάκοι-τσάντες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΜΑΡΚΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΤΥ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΣΜΙΔΗ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του δημόσιου διαγωνισμού για εξοπλισμό 
φυσικοθεραπείας 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΤΣΟΓΚΑ ΘΕΑΝΩ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΙΒΕΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΒΕΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του δημόσιου διαγωνισμού για την 
προμήθεια εργαστηριακού εξοπλισμού 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΣΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του δημόσιου διαγωνισμού για την 
προμήθεια ιατροτεχνολογικού εξοπλισμού 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΡΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Επιτροπή αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμού για την προμήθεια «Υφαντών - 
υφασμάτων». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Πρόεδρος 

2 ΠΕΡΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΡΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Επιτροπή αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμό «Αποστειρωμένες κομπρέσες για την 
θεραπεία ελκών - τραυμάτων & εγκαυμάτων». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΦΑΡΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ι Μέλος 

3 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ & ΕΓΚΑΥΜΑΤΩΝ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Επιτροπή αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμό «Προμήθεια αυτοκόλλητων 
επιδέσμων». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΧΤΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΤΕΠ-ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ, Ι Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΤΕΠ-ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΕΝΙΚΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

Επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισμού «Αναβάθμιση παλαιού μαγνητικού τομογράφου 
PHILIPS σε πλατφόρμα SYNERGY». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Επιτροπή αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμό «Προμήθεια σε έντυπα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για  την Προμήθεια Ψηφιακού 
Ακτινογραφικού μέσω Ενεργειακής Αναβάθμισης. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

2. του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή 
αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους 
που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, 
εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι 
αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου. 

 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, 
Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, 
Υποδιευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. 
Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχη Οικονομικού, Τμηματάρχη 
Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων 
μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 


